
 Strana 1 (celkem 15) 

 

 

 

 

Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů. 

 

Zadavatel: 

Název zadavatele:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:     26000202 

DIČ:     CZ26000202 

DIČ pro účely DPH:   CZ699004900 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Ivana Urešová, MBA – statutární ředitelka 

 

 

Název zakázky: 

  

Pořízení a instalace magnetické rezonance včetně stavebních 

úprav pro Oblastní nemocnici Náchod a.s. III 

 

 

 

Pořízení a instalace magnetické rezonance včetně stavebních úprav pro Oblastní nemocnici Náchod 

a.s. je realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje. 



 Strana 2 (celkem 15) 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ:   CZ26000202 

DIČ pro účely DPH: CZ699004900 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 2333 

Kontaktní osoba: Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic, nákupu a grantových 

projektů 

 JUDr. Eliška Erbenová, referent veřejných zakázek 

tel.:    +420 727 986 414 

e-mail:    kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz,     

    erbenova.eliska@nemocnicenachod.cz  

adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  

 

Jiné osoby podílející se na tvorbě zadávací dokumentace (kromě zadavatele a zástupce zadavatele): 

 

 JIKA - CZ s.r.o., sídlem Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové, IČ: 25917234, datum 04/2017, projekt 
revize 02 – 11/2017 a názvem „Dokumentace stavby“, hlavní projektant: Ing. Jiří Slánský – zpracování 
projektové dokumentace 

 Doc. Ing. Jaroslav Tintěra, CSc. – konzultace při zpracování technických podmínek 

 

2. Identifikační údaje účastníka 

Účastník vyplní Přílohu č. 1 (Krycí list nabídky) této zadávací dokumentace. Do Krycího listu nabídky účastník 

doplní chybějící požadované údaje. Takto vyplněný Krycí list nabídky vloží jako první list do nabídky. 

 

3. Údaje o veřejné zakázce 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZZVZ“), v souladu s § 56 ZZVZ v otevřeném řízení a 

v souladu s platnou Směrnicí č. 3  Královéhradeckého kraje (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací 

řízení“). 

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. 

Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a termíny obsažené v této 

zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.  

Tato zadávací dokumentace, včetně všech příloh (dále společně jen „zadávací dokumentace“) je 

dostupná na adrese profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html (dále jen 

„E-Zak ON Náchod“).  

 

mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
mailto:erbenova.eliska@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 Strana 3 (celkem 15) 

 

4. Předmět a účel zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: 

a) Dodávka zobrazovacího systému magnetické rezonance včetně příslušenství, všech činností 
spojených s uvedením zařízení do provozu a poskytování bezplatného komplexního záručního 
servisního zabezpečení po dobu 24 měsíců. 

b) Zajištění a realizace stavebních úprav pracoviště magnetické rezonance, včetně mobiliáře dle 
projektové dokumentace pro provedení stavby.  

c) Poskytování pozáručního servisu, a to za podmínek vymezených v návrhu Smlouvy o dílo – servisní 
smlouvě, která jako Příloha č. 3b tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. K uvedenému 
zadavatel pro úplnost dodává, že finanční náklady pozáručního servisu po dobu 7 let budou hrazeny 
z rozpočtu zadavatele, resp. v rámci předmětného řízení se jedná o neuznatelné náklady z hlediska 
poskytnuté dotace. 

Další zadávací podmínky jsou v podrobnostech uvedeny v následujících přílohách zadávací dokumentace: 

Příloha č. 2a Technické podmínky;  
Příloha č. 2b Projektová dokumentace včetně Výkazu výměr; 
Příloha č. 3a: Smlouva o dílo; 
Příloha č. 3b: Smlouva o dílo – servisní smlouva; 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je rovněž: 

a) dodávka a instalace Faradayovy klece včetně vstupních dveří, pozorovacího okna, vnitřního 
obložení, podhledu, vnitřního osvětlení kabiny včetně kabeláže, VZT rozvodů i vyústění uvnitř kabiny, 
podlahové krytiny, 

b) dodávka a instalace rozvaděče systému magnetické rezonance, 

c) dodávka a instalace trubky pro nouzový odvod hélia do venkovních prostor dle platné legislativy, 

d) dodávka a instalace chladící jednotky uzavřeného okruhu chladící vody pro systém magnetické 
rezonance, a 

e) eventuální nutné odstínění magnetického pole zasahujícího do patra nad pracovištěm, pokud bude 
překračovat siločáru 0,5mT. 

 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnými právními předpisy, technologickými předpisy, 

ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě. 

Zadavatel uvádí, že údaje obsažené v této zadávací dokumentace jsou kompletní a plně dostačující 

k podání nabídky. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

CPV: 33113000-5 - Zobrazovací systém magnetické rezonance  
CPV: 45215100-8 - Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 
CPV: 45311000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
CPV: 50400000-9 Opravy a údržba zdravotnických a přesných přístrojů 
 

Medicínský účel: diagnostika zdravotního stavu pacientů. 



 Strana 4 (celkem 15) 

 

Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 

nebude ve všech ohledech odpovídat požadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem považováno 

za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

Podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci, se řídí příslušnými 

ustanoveními ZZVZ. 

Odkazy na obchodní názvy a technické normy:  

Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo 

výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

pak je to z důvodů, že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, se kterými musí být 

nabízená dodávka kompatibilní.  

V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky takové 

požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to z důvodů, že stanovení 

technických podmínek jiným způsobem nemůže být dostatečně přesné srozumitelné a je v souladu 

s ustanovením § 89 odst. 6 ZZVZ možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení. 

Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na normy nebo 

technické dokumenty dle ustanovení § 90 odst. 1 nebo 2 ZZVZ, potom je v souladu s ustanovením § 90 odst. 

3 ZZVZ rovněž možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení.  

Nabídne-li účastník jiné rovnocenné řešení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen 

prokázat, že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se 

stanovenými technickými podmínkami a použitelné pro medicínský účel. 

 

5. Předběžná tržní konzultace dle § 36 odst. 4 ZZVZ 

Zadavatel v rámci přípravy zadávací dokumentace realizoval předběžnou tržní konzultaci. Předběžná tržní 
konzultace byla zahájena prostřednictvím formuláře F01 a zveřejnění na webových stránkách zadavatele. 
V rámci předběžné tržní konzultace byla poskytnuta účastníkům předběžné tržní konzultace technická 
specifikace plánovaného plnění a projektová dokumentace. Účastníci se měli v rámci předběžné tržní 
konzultace vyjádřit: 

1. K technickým podmínkám plánovaného plnění včetně projektové dokumentace; 
2. Zaslat cenový odhad poptávaného řešení (lékařská technologie a stavební úpravy); 
3. Zaslat případné další doporučení ze strany dodavatelů. 

 
Písemně svůj zájem vyjádřili dodavatelé: 

 Siemens Healthcare, s.r.o. 

 Philips Česká republika s.r.o. 

 GE Medical Systems Česká republika, s.r.o. 

Členové komise, kteří se účastnili předběžné tržní konzultace: 
1. Prim. MUDr. Marek Strnad 
2. MUDr. Petr Škoda 
3. Doc. Ing. Jaroslav Tintěra, CSc. 
4. JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. 
5. MUDr. Jozef Kochan 
6. Ing. Marian Tomášik, MBA 
7. Bc. Michaela Kapustová 
8. Ing. Jiří Slánský 
9. RNDr. Jan Mach 
 
Komise na základě doručených vyjádření k jednotlivým bodům provedla jejich posouzení. Níže je uvedeno, 
které konkrétní body či informace jsou od jednotlivých dodavatelů použité. Vedení předběžné tržní konzultace 
probíhala v písemné podobě. 
 

1. Siemens Healthcare, s.r.o.: 



 Strana 5 (celkem 15) 

 

 Dimenze napájecího kabelu pro technologii MR – připojovací příkon 88 kVA (krátkodobě max. 
102 kVA), impedance smyčky < 100 mOhm. Jištění v technologickém rozvaděči MR (umístěn 
na pracovišti MR) je vyžadováno 160 A. 

 Samotný přívod pro připojení chladící jednotky uzavřeného okruhu chladící technologie MR. 
Teplo odvedené do vody pro technologii MR: 60 kW odvedeného tepla do vody při teplotě 
chladící vody 6°C až 12°C. 

 Cenový odhad pozáručního servisu. 
2. Philips Česká republika s.r.o.: 

 Zadavatel připustil změnu požadavků na technické řešení kompenzace nehomogenity pole 
(shim vyšších řádů). 

 Bylo upuštěno od požadavku na současnou aplikaci maximální amplitudy a maximální SR.  

 Byly odstraněny duplicity v požadovaném příslušenství. 

 Cenový odhad pozáručního servisu. 
3. GE Medical Systems Česká republika, s.r.o. 

 Na dotaz GE, co je konkrétně myšleno plně digitálním RF systémem, zadavatel odpovídá, že 
systém s maximálním vyžitím digitálního přístupu v rámci firemní koncepce, a tedy RF systém 
f. GE tento požadavek splňuje. 

 Zadavatel provedl úpravu ve specifikaci RF cívek, avšak ne v tom smyslu, že by připouštěl 
řešení pomocí flexibilních cívek. I nadále trvá požadavek na vybavení pevnými dedikovanými 
cívkami. 

 Cenový odhad pozáručního servisu. 
 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 51 016 529,- Kč bez DPH. 

-  z toho předpokládaná hodnota veřejné zakázky (dodávka předmětu zakázky včetně 2letého bezplatného 
servisního zabezpečení a stavebních prací je 38 016 529,- Kč bez DPH) 

-  z toho předpokládaná hodnota veřejné zakázky za 7letý pozáruční servis je 13 000 000, -Kč bez DPH. 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH představuje zároveň nejvyšší 
přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení nejvyšší přípustné 
nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek 
stanovených zadavatelem a účastník zadávacího řízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne, bude 
v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučen.  

 

7. Doba a místo plnění zakázky 

7.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: nejpozději do 10 dnů po nabytí 
účinnosti smlouvy.  

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky dle Smlouvy o dílo: 

 nejpozději do 130 dnů ode dne 
nabytí účinnosti smlouvy o dílo, tj. 
10 dnů doba od nabytí účinnosti 
smlouvy do zahájení realizace, 90 
dnů na dodání předmětu zakázky a 
30 dnů testování a zaškolení. 

Doba trvání Smlouvy o dílo-servisní smlouva:  2 roky záruční servis, 7 let 
pozáruční servis 

Předpokládaný termín podpisu smluv:  červenec-srpen 2019 

Předpokládaný termín podpisu smluv může být zadavatelem posunut v návaznosti na termín dokončení tohoto 
zadávací řízení.  

Smlouva o dílo nabyde účinnosti dnem jejího uzavření, uveřejnění v registru smluv, které zajistí 
zadavatel a zároveň splněním odkládací podmínky Smlouvy o dílo dle čl. XII, odst. 3.  

Smlouva o dílo – servisní smlouva nabyde účinnosti za stejných podmínek jako Smlouva o dílo.  



 Strana 6 (celkem 15) 

 

 

7.2. Harmonogram stavebních prací 

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy o dílo předložit zadavateli podrobný harmonogram 
realizace veřejné zakázky po měsících, který musí být v souladu s termíny plnění zakázky resp. díla 
uvedených v této zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo. Tento harmonogram bude tvořit Přílohu č. 4 
smlouvy o dílo. 

Tento dokument účastníci nevkládají do svých nabídek. Předloží jej pouze vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy. Nesplnění této povinnosti bude zadavatelem posuzováno jako neposkytnutí součinnosti před 
podpisem smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným dodavatelem časový 
harmonogram jednotlivých prací. 

7.3.  Místem plnění veřejné zakázky je:  

Sídlo zadavatele, tj. Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova  446, 547 01 Náchod, pracoviště 
Náchod.  

 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníkem 

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění: 

- základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ,  

- profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ 

- ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ 

- technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.  

 

8.1 Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje účastník dle § 74 ZZVZ, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň každý člen jejího statutárního orgánu, a je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba, každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním 

orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu české právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí 

pobočky závodu;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

V tomto zadávacím řízení prokáže účastník splnění základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ: 

 pro písmeno a) výše předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného odpovídajícího dokladu; 

je-li dodavatel právnickou osobu, doloží prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů k této právnické 

osobě, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.) a ke všem členům statutárního orgánu (např. 

a.s.); je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, doloží dodavatel prostou kopii výpisu 

z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k této právnické osobě, ke každému členovi statutárního orgánu této 



 Strana 7 (celkem 15) 

 

právnické osoby a k osobě zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele; je-li 

dodavatel pobočka závodu zahraniční právnické osoby, doloží prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku 

trestů k této právnické osobě a k vedoucímu pobočky závodu; je-li dodavatel pobočka závodu české 

právnické osoby, doloží prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů k této právnické osobě, ke 

každému členu statutárního orgánu této právnické osoby, k osobě zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele a k vedoucímu pobočky závodu;  

 pro písmeno b) výše předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a čestného prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka; 

 pro písmeno c) výše předložením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za 

účastníka; 

 pro písmeno d) výše předložením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení; 

 pro písmeno e) výše předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

Veškeré doklady prokazující základní způsobilost podle § 75 ZZVZ musí v souladu s ustanovením § 86 odst. 

5 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. Za účelem prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) 

ZZVZ jsou účastníci oprávněni využít čestné prohlášení dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace.  

 

8.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 odst. 1  ZZVZ prokazuje účastník 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje.  

Za účelem splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel dále požaduje, aby účastník 

předložil doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ a dle tohoto odstavce 8. 2. zadávací dokumentace prokáže 

účastník předložením:  

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán; a 

 oprávnění k podnikání, tj. výpisu ze živnostenského rejstříku, kterým prokáže splnění požadavků 

zadavatele v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, ze kterého bude vyplývat oprávnění 

účastníka k podnikání v oboru živnosti:  

-  Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona (zákon č. 

455/1991 Sb., v platném znění) 

-  Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 

zařízení; 

-  Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 

Veškeré doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí v souladu s ustanovením § 

86 odst. 5 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

8.3 Ekonomická kvalifikace 

Splnění ekonomické kvalifikace prokáže účastník, jehož minimální roční obrat dosahuje výše 10 mil. Kč 

včetně DPH za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže dodavatel vznikl později, postačí, 

předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

 



 Strana 8 (celkem 15) 

 

Splnění ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ a dle tohoto odstavce 8. 3. zadávací dokumentace prokáže 
účastník předložením: 
 
- Výkazu zisku a ztrát za příslušná účetní období. 
 
 
8.4 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží: 

a) dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Seznam významných dodávek obdobného charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, včetně uvedení jejich ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele podle 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Za takové významné dodávky považuje zadavatel dodávky nových 

přístrojů magnetické rezonance, včetně instalace a zprovoznění.  Nesmí se jednat o dodávku použitých 

nebo repasovaných přístrojů. 

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení, který obsahuje minimálně 2 (dvě) významné dodávky nové magnetické 

rezonance přístroje 1,5 T či 3 T event. PET/MR , včetně instalace a zprovoznění. 

Za účelem předložení Seznamu významných dodávek jsou účastníci oprávněni využít přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace – čestné prohlášení.  

b) dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání. 

 

Účastník prokáže splnění daného kvalifikačního předpokladu předložením technických listů/ katalogových 

listů k předmětu veřejné zakázky, jeho název, výrobce a minimálně jednu barevnou fotografii nabízené 

magnetické rezonance. Z předložených dokumentů musí jednoznačně vyplývat splnění minimálních 

technických požadavků. Tyto dokumenty budou tvořit přílohu č. 2 Smlouvy o dílo (Příloha č. 3a této zadávací 

dokumentace) 

c) dle ust. § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým 

dokumentem. 

Účastník je povinen doložit doklad ES prohlášení o shodě k nabízené magnetické rezonanci.  

 

8.5 Předložení dokladů ke splnění kvalifikace v nabídce a před podpisem smlouvy 

Zadavatel neumožňuje nahradit předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením dle § 86 odst. 2 

ZZVZ. Doklady do nabídky jsou účastníci oprávněni předkládat v prostých kopiích. 

Účastník, se kterým bude uzavřena smlouva je povinen předložit dle § 86 odst. 3 ZZVZ originály, nebo ověřené 

kopie dokladů o kvalifikaci dle výše uvedených odstavců 8.1 až 8.4, pokud je již v zadávacím řízení nepředložil. 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva dle § 124 ZZVZ, je povinen potom v tomto případě 

před jejím uzavřením v souladu s § 122, odst. 3, písm. a) ZZVZ předložit zadavateli originály dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem či převodem 

originálů nebo ověřených kopií z listinné podoby do elektronické na základě elektronické konverze listinných 

dokumentů do elektronické formy, pokud nebyly tyto doklady v této formě vloženy již v nabídce. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být 

přeloženy do českého jazyka (překlad nemusí být úředně ověřen). Technický popis a specifikace pro jednotlivé 

výrobky (technické listy a katalogové listy) s technickými parametry výrobků mohou být předloženy i v 

anglickém jazyce. 

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ, může prokázat splnění 

základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší než 3 



 Strana 9 (celkem 15) 

 

měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázání způsobilosti účastníka 

v rozsahu v něm uvedených údajů.  

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a násl. ZZVZ, může prokázat splnění 

kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce v rozsahu v něm 

uvedených údajů. Prokáže-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn požadovat po tomto 

dodavateli před uzavřením smlouvy předložení dokladů dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) ZZVZ. 

 

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, Seznam poddodavatelů  

9.1  Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, 

s výjimkou kritéria dle § 77 odst. 1 ZZVZ, požadované zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace 

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

předložit:  

a)  doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b)  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c)  doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou, a 

d)  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek na předložení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud takový 

závazek obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně 

s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) obsahovat 

závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 

kvalifikace vztahuje. 

Účastník za účelem předložení seznamu jiných osob ve smyslu tohoto odstavce použije Přílohu č. 5 

zadávací dokumentace (Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů) a tuto upraví dle skutečnosti. 

Doplní-li účastník do Přílohy č. 5 jiné osoby, kterými prokazuje splnění určité části zadavatelem požadované 

ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, nemusí předkládat doklady uvedené 

výše v tomto odstavci pod písm. a) až d) vztahující se k těmto jiným osobám již v nabídce, ale předloží je až 

vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele dle § 122, odst. 3, písm. a) ZZVZ. 

 

9.2  Seznam poddodavatelů: 

Zadavatel dále dle ustanovení § 105 ZZVZ požaduje, aby účastník v nabídce předložil seznam poddodavatelů, 

obsahující identifikační údaje každého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů, kterou budou při 

realizaci předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část předmětu veřejné 

zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

Účastník je za účelem předložení seznamu poddodavatelů ve smyslu tohoto odstavce oprávněn využít 

příslušnou Přílohu č. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů) a tuto upravit 

dle skutečnosti. 

 

10. Technické podmínky výrobku určeného k dodání 

Účastník dále prokáže splnění Technických podmínek části předmětu veřejné zakázky vyplněním 
přílohy č. 2a zadávací dokumentace – minimální nepodkročitelné požadavky na dodávku magnetické 



 Strana 10 (celkem 15) 

 

rezonance Tyto vyplněné technické specifikace budou tvořit přílohu č. 2 Smlouvy o dílo (Příloha č. 3a této 
zadávací dokumentace). 

V případě pochybností se splněním technických podmínek si zadavatel vyhrazuje právo požadovat po 
účastníkovi předložení prohlášení výrobce, že nabízené řešení splňuje požadované technické podmínky. 
Současně s prohlášením doloží výrobce také konkrétní technické parametry nabízeného přístroje. Nesplnění 
tohoto požadavku znamená nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí vyloučení 
účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

11.  Další požadavky zadavatele na vybraného dodavatele: 

Je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, zjistí zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ údaje o jeho 

skutečném majiteli, a to podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o 

veřejné zakázce. Pro tyto účely umožní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o 

skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro účely výkonu 

dozoru podle i třinácté hlavy II umožní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 ZZVZ, vyzve zadavatel dle § 122 odst. 

5 ZZVZ vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 

majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele dle § 122 odst. 3 ZZVZ předloží zadavateli před 
podpisem smlouvy následující doklady, které se v souladu s § 104 písm. a) ZZVZ vztahují k předmětu 
plnění veřejné zakázky a ke kvalifikaci: 

- doklady dle § 122 odst. 5 ZZVZ v případě, že zadavatel nezjistí údaje o skutečném majiteli dle  § 122 
odst. 4 ZZVZ, v případě právnické osoby; 

- originály nebo ověřené kopie dokladů k prokázání kvalifikace dle článku 8. této zadávací dokumentace, 
včetně dokladů dle § 83 odst. 1 ZZVZ, bude-li využívat jiné osoby; 

- potvrzení o pojištění dle článku V., odst. 12 Smlouvy o dílo; 

-  harmonogram prací dle článku 7 zadávací dokumentace (Příloha č. 4 Smlouvy o dílo); 

-  doklad o registraci  právnické nebo podnikající fyzické osoby Státním ústavem pro kontrolu léčiv jako 
osoby provádějící servis zdravotnických prostředků, které jsou předmětem plnění této smlouvy, dle ust. § 
64 odst. 2 zákona o zdravotnických prostředcích (Příloha č. 3 Smlouvy o dílo – servisní smlouva). 

 

12.  Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků v souladu s § 98 ZZVZ doporučuje zadavatel 

odesílat elektronicky prostřednictvím E-Zak ON Náchod přímo k této veřejné zakázce. Při jejich vyřizování 

bude zadavatel postupovat v souladu s §§ 98 a 99 ZZVZ. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to nejpozději 

8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.  

 



 Strana 11 (celkem 15) 

 

13.  Obchodní a platební podmínky (Smlouvy o dílo) 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrzích dvou smluv o dílo: 

- Smlouva o dílo, která tvoří Přílohu č. 3a – této zadávací dokumentace, 

- Smlouva o dílo – servisní smlouva, která tvoří Přílohu č. 3b – této zadávací dokumentace  

(dále jen „smlouva“ nebo „smlouvy“), 

Účastník akceptuje návrhy smluv, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a sankčních podmínek. Tato 
podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiloženy smlouvy podepsané osobou oprávněnou 
jednat za účastníka, do níž účastník řádně doplní pouze podbarvené údaje pro doplnění. Účastník není 
oprávněn návrh smlouvy upravovat ani doplňovat. Účastník je oprávněn pouze doplnit podbarvené 
údaje. 

Budou-li smlouvy podepsány odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka 
z obchodního rejstříku, vloží účastník do nabídky kopii příslušné plné moci nebo jiného dokumentu, ze kterého 
vyplyne oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka. 

 

14.  Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky celkem bude sestavená jako součet dílčích 
nabídkových cen dle písm. a) a b) níže bez DPH takto: 

a) Nabídková cena celkem dle Výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace a tvoří část Přílohy 
č. 2b_Projektová dokumentace včetně Výkazu výměr. Účastník je povinen dodržet strukturu rozpočtu. 

b) Cena celkem za poskytnutý pozáručního servis po dobu 7 let, když součástí finančních nákladů na 
pozáruční servis musí být veškeré náklady související s řádným provozem a údržbou předmětné dodávky tak, 
aby mohl zadavatel užívat předmět smlouvy ke sjednaným účelům. 

 

Účastník je povinen uvést obě nabídkové ceny uvedené výše pod body a) a b) a jejich součet do tabulky 
uvedené v Příloze č. 1_Krycím listu nabídky.  

Dále účastník uvede nabídkovou cenu uvedenou výše pod bodem a) do článku III. Smlouvy o dílo, která tvoří 
Přílohu č. 3a této zadávací dokumentace, a rozepsanou do třech částí ji ještě uvede v Příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Dále účastník uvede nabídkou cenu uvedenou výše pod bodem b) do Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo – servisní 
smlouvy, která tvoří Přílohu č. 3b – této zadávací dokumentace 

Pro úplnost zadavatel dodává, že finanční náklady uvedené jako ad a) Nabídková cena celkem dle Výkazu 
výměr a ad b) Cena celkem za poskytnutý pozáručního servis po dobu 7 let, musí být vyčísleny 
samostatně, protože jsou to finanční náklady, které budou hrazeny z různých zdrojů (položka ad a) 
z prostředků poskytovatele dotace a položka ad b) ze zdrojů zadavatele). 

Rozsah nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

 

15.  Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti nabídek, a to pouze na základě 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky.  

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč bez DPH, a to od 
nejnižší cenové nabídky k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka 
zadávacího řízení, který splní všechny zadávací podmínky a nabídne nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH. 



 Strana 12 (celkem 15) 

 

 

16.  Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Při posouzení nabídek účastníků z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí hodnoticí komise též výši 

nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, vyžádá hodnoticí komise od účastníka písemné 

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny; zdůvodnění musí být účastníkem doručeno ve lhůtě přiměřené 

vzhledem k obsahu takové žádosti. Hodnoticí komise v takovém případě postupuje dle ust. § 113 ZZVZ. 

 

17.  Požadavky a podmínky pro zpracování elektronické nabídky 

17.1. Dále popsané požadavky a podmínky pro zpracování nabídky považuje zadavatel za jedno z opatření, 
která přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto 
podmínky respektovali: 

 nabídka bude zpracována v českém jazyce; 

 nabídka bude odevzdána výlučně písemně v elektronické podobě, jinou formu nabídek zadavatel 
nepřipouští; nabídka bude vyhotovena a podána v souladu s ust. § 107 ZZVZ obdobně; 

 nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-Zak ON Náchod; 

 po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno provést test nastavení prohlížeče 
a test podání zkušební nabídky; 

 nabídka bude podána ve formátu, který je elektronickým nástrojem E-Zak ON Náchod podporován. 

17.2. Struktura podané elektronické nabídky 

Předložené části, listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty oskenovaných originálů ručně 
podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze základních 
formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu *.pdf.  

Návrhy smluv ve word a jednotlivé dokumenty technických podmínek dle této zadávací dokumentace nemusí 
být podepsány.  

Zadavatel doporučuje níže uvedené formáty a řazení elektronické nabídky: 

a) Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ vypracovaný dle Přílohy č. 1 této ZD ve formátu *pdf opatřený 
datem podepsání a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka; 

b) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti, ekonomické kvalifikace a 
technické kvalifikace ve formátu *pdf budou předloženy v souladu s požadavky dle článku 8. této 
zadávací dokumentace v pořadí:  

 doklady prokazující základní způsobilost; 

 doklady prokazující profesní způsobilost; 

 doklady prokazující ekonomickou kvalifikaci 

 doklady prokazující technickou kvalifikaci. 

c) Obchodní a platební podmínky (doplněné návrhy smluv včetně příloh):  

 ve formátu *pdf, které budou podepsány oprávněnou osobou účastníka jednat za nebo jménem 
účastníka a případně otiskem razítka účastníka; návrhy smluv účastníka budou předloženy dle 
podmínek uvedených v článku 13 zadávací dokumentace s využitím závazných vzorů, jež jsou 
Přílohou č. 3a a č. 3b této zadávací dokumentace; 

 ve formátu *word, vyplněné na označených místech.  

d) Technické podmínky magnetické rezonance určené k dodání - ve formátu *pdf dle článku 10 této 
zadávací dokumentace:  

e) Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů – ve formátu *pdf, dle skutečnosti upravená Příloha č. 5 
zadávací dokumentace. 

 



 Strana 13 (celkem 15) 

 

18. Společná nabídka 

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou smlouvu ve formátu *pdf, 

vymezující jejich vzájemný vztah – zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění 

veřejné zakázky. Zadavatel jak je již uvedeno výše požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé 

podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena 

plná moc ve formátu *pdf, s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, který společnou nabídku podává. 

Poté bude následovat povinný obsah a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, 

dále pro druhého účastníka společné nabídky, dále až po n-tého účastníka společné nabídky. 

 

19. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru a rozsahu veřejné zakázky umožní zadavatel účastníkům prohlídku místa plnění, která 

se uskuteční dne 10. 04. 2019, od 09,00 hodin. 
 

Sraz zájemců o prohlídku se zástupci zadavatele je v 08,55 hod., v den konání prohlídky místa plnění 

před vrátnicí v dolní části areálu Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod. 

 

 

20.  Místo a doba pro podání nabídek 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj E-Zak ON Náchod.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

Lhůta pro podání nabídky je do 6. 5. 2019, do 15:00 hodin. 

 

21.  Místo a čas otevírání obálek 

Záležitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje § 109 ZZVZ.  

Otevírání nabídek se uskuteční neveřejně.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána - viz § 28, odst. 

2 ZZVZ. 

 

22.  Změna zadávacích podmínek 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu 

s ustanovením § 99 ZZVZ. Účastníkům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 

 



 Strana 14 (celkem 15) 

 

23.  Zrušení zadávacího řízení a Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká 

účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Zejména je zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

e) ZZVZ oprávněn zadávací řízení zrušit v případě, kdy zadavatel neobdrží podporu (dotaci), z níž měl být 

předmět veřejné zakázky hrazen.  

 

24.  Závěrečná ustanovení 

Archivace dokumentů 

Dodavatelé - účastníci při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že vybraný účastník bude zavázán 
k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do 31. 12. 2029. 

Dále bude vybraný účastník zavázán minimálně do 31. 12. 2029 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší 
kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost. 

Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících 

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 

utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatelé 

berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své 

poddodavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů. 

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet. Předložené 

nabídky zadavatel nevrací. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

V Náchodě dne 29. 3. 2019 

 

 

 

_____________________________________ 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

RNDr. Jan Mach 

prokurista  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky;     



 Strana 15 (celkem 15) 

 

Příloha č. 2a Technické podmínky;  

Příloha č. 2b Projektová dokumentace včetně Výkazu výměr; 

Příloha č. 3a: Smlouva o dílo; 

Příloha č. 3b: Smlouva o dílo – servisní smlouva;   

Příloha č. 4: Čestné prohlášení ke kvalifikaci;     

Příloha č. 5: Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů.   


		2019-03-29T13:26:20+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




